
CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA
(D.P.R.S. 23.05/1997 n= 149)

DETERMINA DEL DIRETTORE GENERALE N, DEL

Oggetto: Fornitura di n. 3 isolatori di media tensione per la c.le di sollevamento in C.da Ponte Barca

di Paterno TC.I.G. Z081A49D3C1 - Aggiudicazione definitiva.

L'anno duemilasedici, il ) del mese di giugno, nella sede del Consorzio

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la L.R. 25/05/1995 n. 45 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo Statuto consortile adottato con Deliberazione n. 466 del 26/11/1998 ed approvato dalla

Giunta Regionale con Deliberazione n. 152 del 23/06/1999 e ss.mm.ii.;

VISTA la nota dell'Assessorato Regionale Agricoltura e Foreste prot. n. 115263 del 21/12/2009,

con la quale viene trasmessa la Deliberazione della Giunta Regionale n. 464 del 13/11/2009 che e-

sprime parere favorevole all'approvazione della Delibera consortile n. 142 del 17/09/2008 concer

nente modifiche allo Statuto del Consorzio;

VISTI gli artt. 41 bis e ter dello Statuto Consortile;

VISTA la Determina a contrarre n. 93 del 16/06/2016, con la quale veniva autorizzata la spesa di €

1.370,00 oltre I.V.A. per l'acquisto del materiale in oggetto;

VISTA la dichiarazione resa dal RUP, con la quale viene attestato che, a seguito di una

interrogazione del sito "acquisti in rete della Pubblica Amministrazione'* non si è rinvenuto alcuna

convenzione CONSIP né alcuna vetrina elettronica del MePA (Mercato della Pubblica

Amministrazione) che contemplasse la possibilità di procedere all'acquisto di quanto in oggetto;

VISTA l'offerta del 13/06/2016, pervenuta dalla Ditta S.I.E.T. di Maugeri Ignazio, dell'importo di

€ 1.370.00 oltre I.V.A.;

RITENUTO di affidare definitivamente la fornitura di che trattasi alla superiore Ditta ;

VISTO il Bilancio di Previsione dell'esercizio 2016, adottato con Delibera consortile n. 40 del

15/03/2016, trasmesso con nota prot. n. 5673/2016 al competente Assessorato Regionale

dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea - Servizio 3 - Acqua in Agricol

tura U.O. 1, per la relativa approvazione;

VISTA la nota prot. n. 13833 del 01/06/2016 dell'Assessorato Regionale dell'Agricoltura, dello

Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea - Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Ter

ritoriale - Servizio 3 - Acqua in Agricoltura, assunta al protocollo dell'Ente al n. 10178/2016, con la

quale è stato autorizzato l'esercizio provvisorio fino al 30/06/2016, nelle more dell'approvazione del

Bilancio di Previsione esercizio finanziario 2016;

VISTA la circolare dell'Assessorato Regionale delle Risorse Agricole e Alimentari - Dipartimento

Interventi Infrastnitturali - Servizio I (Vigilanza Consorzi di Bonifica, Consorzi Agrari ed Enti)



CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA
(D.P.R.S. 23/05/1997 n° 149)

prot. n. 36366 del 22/11/2013 con la quale sono state impartite disposizioni in ordine alla vigilanza

ed il controllo sugli atti consortili;

VISTO l'impegno di spesa definitivo assunto al n. 580 dal competente Settore Ragioneria;

DETERMINA

• DI AFFIDARE definitivamente la fornitura di n. 3 isolatori di media tensione alla Ditta

S.I.E.T. di Maugeri Ignazio, Via Allegracuore n. 9, 95022 Aci Catena (CT), P.I. 04468390879,

per l'importo di € 1.370,00 oltre I.V.A., e dunque per l'importo complessivo di € 1.671,40;

• DI AUTORIZZARE il RUP ad effettuare, tramite ordinativo scritto, la consegna della fornitu

ra in argomento;

• DI DARE MANDATO al competente Settore Ragioneria di provvedere al pagamento della

somma dovuta dopo la liquidazione della fattura da parte del RUP e previo verifica documenta

le e contributiva dell'operatore economico affidatario;

La spesa complessiva di Euro 1.671,40 IVA compresa farà carico al capitolo 7700 del bilan

cio di previsione.

IL DIRETTORE GENERALE

F.to Dott Giuseppe Barbagallo

Certificato di pubblicazione

La delibera è pubblicata all'albo pretorio on-line del sito istituzionale del Committente

www.consorziobonifica9ct.it dal

Catania, lì

È copia conforme all'originale per tutti gli effetti di legge

Catania, lì


